ОПРЕДЕЛЕНИЕ
об отложении рассмотрения дела № 023/01/17-694/2023
о нарушении антимонопольного законодательства

20 апреля 2023 года г. Краснодар

Комиссия Краснодарского УФАС России по рассмотрению дела №
023/01/17-694/2023 о нарушении антимонопольного законодательства в
составе:

Председателя комиссии:

Члены комиссии:

рассмотрев дело № 023/01/17-694/2023 по признакам нарушения НАО
«Центр передачи технологий строительного комплекса Краснодарского
края «Омега»части 1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006г. №
135-ФЗ «О защите конкуренции».,

УСТАНОВИЛА:

В связи с необходимостью получения дополнительных доказательств,
руководствуясь частью 1 статьи 45, пунктом 2 части 1 статьи 47
Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Продлить срок рассмотрения дела до 22.11.2023.

2. Отложить рассмотрение дела № 023/01/17-694/2023;

3. Назначить рассмотрение дела № 023/01/17-694/2023 на 24.05.2023г. в
15:00 по адресу: г. Краснодар, ул. Старокубанская, 116А, каб. 301.

Председатель Комиссии:

Члены Комиссии: